sed

Sed quis homo hic est? AG. amicus uobis. AD. qui quidem inimicus non est,

Bonus est hic homo. AG. mea uoluptas. AD. pol istum malim quam malum.

AG. Siquidem amicitia est habenda, cum hoc habendum est. AD. haud precor.

AG. Multa bona uobis facere uolt. AD. bonus bonis benefeceris.

AG. P. Gaudio ero uobis. AD. at nos ad eum uoluptati tibi.

P. P. Libertatiq; AD. isto pretio tuas nos facile feceris.

AG. Patruē nū ita me dū amabunt, ut ego si sum Iuppiter, iam hercle ego illam uxorem ducā, & Iunonē extrudam foras.

Vt pudicē uerba fecit, cogitatē, & commodē?

Vt modeste orationem praeiuit? certo hęc mea est.

Sed ut astu sum aggressius ēs? P. lepide hercle, atq; cōmodē.

Perge etiam, tenta rem in pauca confer: sitiunt qui sedent.

AG. Quid istic, quod faciundum est, cur non agimus? illius os *tempore in pauca*

Volo nunc tene patruē. P. tu frugi si bonae es. AG. uin' ego *in bisos*

Hanc apprehendim? AD. an patruus est Agorastocles tuus hic? *in us uos uolo.*

AG. iam saxo scibis. nunc ego pol te uisciscar probe: *hanc adprehendim.*

Nam saxo mea eris sponsa. P. Ite in ius, ne moramini, *3. rom.*

*Antestare me, atq; duce. AG. ego te antestabor, postea *AG. tem. AD. an*

Hanc amabo, atq; amplexabo. sed illud quidem uolui dicere, **Antestante*

Imò dixi hercle, quod uolebam. P. moramini, in ius uos uoco: *patruus*

Nisi honestius st prehendendi. AD. quid in ius uocas nos? quid tibi *ad laranus*

Dicitur Debenus? AG. dice illi. AD. etiam ne mea in me latrat canes? *et laranus*

AG. At tu hercle alludiat, dato mihi pro ossa sauium, *laxum.*

Pro ossa linguam obijcito: ita hanc ego canem faciam tibi oleo *laxum.*

Tranquilliozem. P. ite sultis. AD. quid nos fecimus tibi? *laxum.*

P. Fures estis ambae. AD. uos ne tibi? P. uos inquam. AG. atque *laxum.*

ego scio. *laxum.*

AD. Qui id furti est? AG. hunc rogato. P. quia annos multos filias *quid id furti*

Meas celauistis clam me, atq; equidem ingenuus, liberas, *est.*

Summoq; genere gnatas. AD. nunquam ^{am}ecastor reperies
 Tu isihuc probrum penes nos. AG. da pignus, ni nunc peieres.
 Sautium uter utri det. AD. nihil tecum ago, abscede obsecro.

AG. Atq; hercle mecum agendum est tibi: nam hic patruus est meus:

Ero hoc patronus sim necesse est: & predicabo quo modo

Vos furta faciatis multa, quodq; modo huius filias

Apud vos habeatis seruas, quas ex patria liberas

Surreptas esse scitis. AD. ubi sunt eae? aut quas obsecro?

Satis iam maeratae. P. quin cloquar. AG. censeo ergo patruae.

AD. Misera timeo quid hoc negotij sit mea soror, ^{hercle}